	 Deklarimi se nuk ka asnje afere korruptive!

Dje Kadri veseli deklaroj se Abelard Tahiri nuk ka asnje afere korruptive. Keshtu deklaronte edhe Isa Mustafa kur ishte Kryeminister, jemi qeveria qe nuk kemi asnje afere korruptive. Isa mund te ngris padi ndaj Kadrise per vjedhje te te drejtave te autoresise!

Lirshem keta deklarojne keshtu, edhe te tjeret mund te deklarojne. Jane SHMS-te me kontrollin e tyre neper institucione te Kosoves posaqerisht ne institucionet pergjegjese per zbatim te ligjit per t’i siguruar qe te mos kete asnje padi kunder kontribuesve te ndertimit te drzhaves se Kosoves, dhe vecanarisht te kontribuesve te medhenje. Jane SHMS-te per t’i siguuar se keto deklarime nuk dalin rrena dhe mashtrime.
	[image: ]




image1.png
& 3rewzone
ekl se nuk ka asne afer korupive!
e Kaoi Vesel cekiaro) se Abelard i nuk ka ase afee Korupive.
Keshtu Gedarorte eahe lsa ustfa kur he Kryeminste, e gevera G nuk
Kemi asnje afre Kormuptie. 153 mund e ngis paci nda] Kadise per viehiete
e oreave te autoresise!

Lirshem keta Gekiarop Keshty,eche e et mund te dekiarone. Jane
‘SHS te me kontroin e fyre neper nsifucione te Kosoves, posagershie e
Insttucionet pegjeiese per zeati e g, per 11 sunar gt mos kete
asnje pac kunder Kontnbuesve te et fe ciZhaves se Kosoves, dhe
Vecaners te Kontribuesve te medherje. Jane SHIIS-t pes 1 sguar s
Keto dekiarime nuk daiin rena dhe mashirime.




